Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 1 di 6
Bras d'aspiration de laboratoire
CLAB 50/75/100mm pour montage
au plafond
Secteurs Laboratoires et services médicaux

Débit et niveau sonore Diamètre du bras 75 mm
Les bras, de diamètre 75 et de longueur 1,5 et 2 m, sont fournis avec un piston à gaz pour un
Le piston à gaz peut être utilisé comme interrupteur de limite de hauteur, par exemple pou
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 3 di 6
Dimensions
Code
A
mm
B
mm
Ø C
mm
CLAB50751000500 400 300 50
CLAB50751300500 550 450 50
CLAB50751500500 750 450 50
CLAB50751000750 400 300 75
CLAB751000750PP 400 300 75
CLAB50751300750 550 450 75
CLAB751300750PP 550 450 75
CLAB50751500750 750 450 75
CLAB751500750PP 750 450 75
CLAB50752000750 1000 650 75
CLAB10011500000 450 350 100
CLAB100115000PP 450 350 100
CLAB10013500000 550 450 100
CLAB100135000PP 550 450 100
CLAB10016500000 750 550 100
CLAB100165000PP 750 550 100
CLAB10019000000 1000 550 100
CLAB100190000PP 1000 550 100
CLAB10021000000 1000 750 100
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 4 di 6
CLAB100210000PP 1000 750 100
CLAB10026500000 1300 1000 100
CLAB100265000PP 1300 1000 100
Données techniques
Code
Dimensions A
mm